nº 018.309.754-80, residente à Rua Pedro Aprígio de Azevedo, nº
60, Bairro Castelo dos Montes, Ouro Branco/RN.
OBJETO: Prestação de serviços temporários de apoio administrativo
visando atender necessidade temporária e excepcional de interesse
público no âmbito da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN.
VALOR: R$ 1.631,85 (mil seiscentos e trinta e um reais e oitenta e
cinco centavos) mensais.
PRAZO: Até 31 de dezembro de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 37, inciso IX, da Constituição Federal.
ASSINATURA: 06 de outubro de 2025.
A presente publicação produz efeitos a partir da data de assinatura
do contrato.